
Församlingsmedlemmar 2016-03-09

Namn E-post Mobil Telefon

1 Andersson Carina 0322-188 51

2 Andersson Anna-Lena 0322-704 97

3 Andersson Thor 0739-77 28 06 0322-704 97

4 0702-23 45 36 0322-454 20

5 0707-31 87 39 0513-216 05

6 0733-68 94 75 0513-216 05

7 0765-53 43 72 0322-144 57

8 0700-91 44 57 0322-144 57

9 Backmark Helena 0706-71 43 65 0322-143 65

10 Backmark Mikael 0739-85 83 05 0322-143 65

11 0709-64 25 85 0709-64 25 85

12 Benjaminsson Annelie 0762-51 83 49 0322-63 82 25

13 0707-15 71 59 0322-66 40 70

14 Blomqvist Andreas 0702-04 86 01 0322-64 95 15

15 Blomqvist Ann-Sofie 0762-28 20 13 0322-64 95 15

16 Carlsson Ronny 0706-67 24 50 0322-67 24 50

17 0322-63 73 33

18 0322-167 45

19 0708-78 66 22 0322-187 74

20 0708-11 87 74 0322-187 74

21 0322-183 55

22 0708-18 35 51 0322-183 55

23 0709-40 99 90 08-549 029 59

24 0708-51 28 50 0322-128 50

25 0733-92 16 52 0322-128 50

26 Eriksson Theresa 0704-25 76 67 0322-136 22

27 Friberg Andreas 0708-69 24 42 0708-69 24 42

28 0738-23 15 67 0322-64 90 47

29 0768-29 37 62 0322-64 90 47

30 Grafström Torbjörn 0705-25 63 76 0705-25 63 76

31 Grafström Viola 0705-25 63 74 0705-25 63 74

32 Green Ulf 0762-14 39 55 0322-63 61 25

33 Green Inger 0703-64 61 25 0322-63 61 25

34 Gustafsson Dan 0322-162 34

35 Gustafsson Dagmar 0705-80 59 06 0322-162 34

36 0705-91 99 63 0322-199 63

37 0704-43 34 16 0322-63 43 34

38 0706-75 09 58 0322-63 66 20

39 Jansson Ulla 0730-63 66 20 0322-63 66 20

40 Jensen Thomas 0709-47 97 57 0322-63 36 48

41 Johansson Anders 0322-163 00

42 Johansson Marie-Louise 0738-30 45 28 0322-163 00

43 Johansson Berit 0708-74 48 71 0322-63 94 71

44 Johansson Lennart 0734-15 49 66 0734-15 49 66

45 Karlsson Emil 0730-80 33 80 0322-134 55

46 Karlsson Kerstin 0708-32 82 15 0322-134 55

47 0709-82 13 94 0709-82 13 94

48 0736-15 50 09 0322-63 31 65

49 0706-16 46 76 0322-63 31 65

EFS-kyrkan   Alingsås

andersson.thor@telia.com

Appelfeldt Karl-Erik carlos_appelfeldt@hotmail.com

Aspenes Willy aspenes@telia.com

Aspenes Elisabeth elisakris@live.se

Backhans Josef josef.backhans@efskyrkan.se

Backhans Katarina kbackhans@hotmail.com

backmark@tele2.se

Bengtson Lennarth

anne_lieb@hotmail.com

Bilén Annika abileen@home.se

andreas.blomqvist@spray.se

annsofie.blomqv@gmail.com

672450@telia.com

Caspersson Kjell

Emgård Eva

Emgård-O. Claes-Olof olsson.co@gmail.com

Emgård-O. Gunnel gunneleo@gmail.com

Emgård Göran

Emgård Margareta margareta.emgard@gmail.com

Emgård Markus markus@emgard.com

Emgård Harald harald.emgard@gmail.com

Emgård Birgitta bemgard@hotmail.com

tapasteresa@hotmail.com

Fälthammar Anne-May anne-may@falthammar.com

Fälthammar Göran goran@falthammar.com

v2tobbe@gmail.com

1klipp.musik@gmail.com

ugreen@live.se

inger.green@lerum.se

Göthberg Gunilla

Hallenrud Mirjam mirjam.hallenrud@alingsas.se

Jansson Eje eje.jansson@fabs.se

ulla.jansson@alingsas.se

thomas.jensen2007@hotmail.com

anders.johansson@mentortele.se

johansson.lennart@hotmail.se

emil.karlsson@se.abb.com

emilokerstin@gmail.com

Kehlet Henry henry.kehlet@gmail.com

Klason Martha marthajohanne@gmail.com

Klason Peter peter.klason@efskyrkan.se
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50 0706-56 61 89 0322-130 70

51 0762-95 04 25 0762-95 04 25

52 Larsson Back David 0734-21 94 95 0734-21 94 95

53 Larsson Back Ida 0705-29 94 62 0705-29 94 62

54 0706-35 42 48 0322-63 44 16

55 0731-57 27 33 0322-63 44 16

56 Lindberg Anna Maria 0735-64 19 51 0735-64 19 51

57 0707-98 42 57 0302-316 59

58 Nyström Anders 0708-21 26 67 0322-63 38 37

59 Nyström Yvonne 0702-11 62 70 0322-63 38 37

60 0322-120 82

61 0706-98 06 94 0322-106 94

62 0703-25 74 97 0322-106 94

63 0702-92 54 33 0322-167 72

64 0703-16 77 21 0322-167 72

65 Olsén Birgit 0322-63 37 84

66 0704-83 01 87 0322-192 58

67 0322-192 58

68 Petterson Nina 0706-90 21 78 0322-130 80

69 Petterson Sven 0761-28 59 15 0322-130 80

70 0322-508 54

71 0730-43 70 62 0322-508 54

72 Sjölander Agneta 0707-67 33 97 0707-67 33 97

73 Sjölander Sven-Erik 0733-42 97 62 0733-42 97 62

74 Stenblock Britta 0738-40 05 72 0322-140 93

75 Svensson Hans 0703-31 67 85 0322-63 99 00

76 0702-95 03 75 0322-63 99 00

77 Thunberg Mats 0703-13 96 11 0322-129 06

78 Turesson Cajsa +44 77 29230906    

79 0708-94 16 00 0322-191 68

80 Wallin Gunilla 0733-96 36 10 0322-191 68

81 0322-63 02 22

82 0733-43 91 34 0322-66 54 18

83 0704-86 74 00 0322-66 54 18

84 Widman Agneta 0322-199 38

85 Widman Christer 0709-18 57 40 0322-199 38

86 Widman Fredrik 0733-70 11 64 0322-144 86

87 Widman Mari 0322-144 86

88 Widman Mathias 0763-91 29 02 0763-91 29 02

89 Widman Pia 0733-60 21 16 0733-60 21 16

       

Klason Gunilla gunilla.klason@gmail.com

Klevedal Bengt bengt.klevedal@telia.com

david@dlarsson.com

ida.back@telia.com

Lenells Stefan lenells@spray.se

Lenells Britt britt.lenells@live.se

annamaria.lindberg79@gmail.com

Nyrenius Britt britt.nyrenius@efskyrkan.se

f3nystrom@yahoo.se

yvonyn@yahoo.se

Nätterlund Ulla

Nätterlund Tomas tomas.naetterlund@efskyrkan.se

Nätterlund Eivor eivor.natterlund@telia.com

Ocampo Tony alocampo@spray.se

Ocampo-S. Elisabeth eosandgren@yahoo.se

Palmborg Sandra sandrapalmborg@gmail.com

Palmborg Jon palmborgjon@gmail.com

nina@alderaan.nu

sven.petterson@efskyrkan.se

Rudebrant Hanna plinketyplonk@hotmail.com

Rudebrant Ulric

agneta.sjolander@yahoo.se

tennsmedjan@tele2.se

hs.alt@telia.com

Svensson Cristina cris@telia.com

mats.thunberg@hotmail.com

cajsa_turesson@hotmail.com

Wallin HansOlof hanswal42@yahoo.se

maguau47@yahoo.se

Weissglas Marianne marianne@iluminera.se

Westerdahl Emil linneaochemil@gmail.com

Westerdahl Linnéa linneaochemil@gmail.com

agneta@alderaan.nu

christer@alderaan.nu

fredrik@alderaan.nu

mari@alderaan.nu

mathias@alderaan.nu

pia.widman@alderaan.nu
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